@ atlantic

CLIMATISATION ET VENTILATION

atlantic Climatisation et Ventilation

Produits
Référence Nom Lettre
873066 ARYG30LHTBP
Parametres

Référence P Frigo (W) P Calo (WpDisjoncteur (£Cable UI/UE Cable Alim Charge (ghiamétre Tube  Lettre

873066 8500 10000 20 4G x 1,5 mmBG x 2,5 mm? 2100 3/8" - 5/8"
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Références

Repere

Libellé

1

o N o o B~ W N

EVAPORATEUR COMPLET

BAC A CONDENSATS

ADAPTATEUR CONDENSATS + COLLIER
ENSEMBLE POMPE DE DELEVAGE
POMPE DE RELEVAGE

FLOTTEUR

TUYAU DE CONDENSATS

SORTIE DE CONDENSATS

897148
897149
897399
897150
897152
897151
897153
897154

Nomenclature : ARYG30LHTBP
Derniere mise a jour 28 avril 2016

Page : 3sur7



@ atlantic

CLIMATISATION ET VENTILATION

Nomenclature : ARYG30LHTBP
Derniere mise a jour 28 avril 2016 Page : 4 sur7



@ atlantic

CLIMATISATION ET VENTILATION

Références

Repere

Libellé

10 ENVELOPPE TURBINE A
11 ENVELOPPE TURBINE B
12 MOTEUR VENTILATION
13 TURBINE

897159
897156
897158
897157
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Références

Repere Libellé
14 PLATINE ALIMENTATION 897146
15 PLATINE REGULATION 897144
16 PLATINE COMMUNICATION TELECOMMANDE 897105
17 BOBINE D'ARRET 897147
18 SONDE REPRISE 897142
19 SONDE EVAPORATEUR 897143
20 TELECOMMANDE FILAIRE 897093
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